PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ THUẬN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH HÒA 2

BIÊN BẢN

Tháo gỡ niêm yết công khai các loại Kế hoạch, Quy chế của nhà trường

 Năm học 2022-2023

Hôm nay, vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 03 tháng 12 năm 2022. Tại Phòng Hội

đồng Trường Tiểu học Bình Hòa 2, Liên tịch nhà trường tiến hành lập biên bản về

việc kết thúc niêm yết công khai và tháo gỡ các loại Kế hoạch và các loại Quy chế

của nhà trường trong năm học 2022-2023 đã niêm yết.

I. Thành phần tham dự

1. Bà Nguyễn Thị Hoàng Trang  Hiệu trưởng (Chủ tọa);

2. Bà Phạm Thị Thu Hiền          Thư ký Hội đồng (Thư ký);

3. Ông Lê Thành Phúc   Phó Hiệu trưởng;

4. Bà Nguyễn Thị Thu   Phó Hiệu trưởng;

5. Bà Lê Thị Bích Nguyệt  Chủ tịch CĐCS;

6. Ông Nguyễn Văn Phố   Trưởng ban Thanh tra nhân dân;

7. Ông Trần Vĩnh Phát   Chủ tịch Chi hội Chữ thập đỏ;

8. Bà Trần Thị Thương   Bí thư Chi đoàn;

9. Bà Nguyễn Thị Sang   TT Tổ VP - Tổng phụ trách Đội;

10. Bà Nguyễn Thị Minh Huệ  Tổ trưởng Tổ lớp Một;

11. Bà Lăng Thị Thùy Dương  Tổ trưởng Tổ Lớp Hai;

12. Bà Nguyễn Thị Vân   Tổ trưởng Tổ Lớp Ba;

13. Bà Trần Thị Trúc Huệ  Tổ trưởng Tổ Lớp Bốn;

14. Bà Dương Thị Ngọc   Tổ trưởng Tổ Lớp Năm;

15. Bà Trần Diễm Kiều Hoàng Oanh Tổ trưởng Tổ TD - ÂN - MT – TH;

16. Bà Trần Thị Thúy Diễm   Tổ trưởng Tổ Tiếng Anh.

17. Bà Phùng Thị Thảo   Kế toán.

II. Nội dung tiến hành

2

Sau thời gian niêm yết công khai các loại Kế hoạch và các loại Quy chế của

nhà trường trong năm học 2022-2023 trên bảng thông báo công khai và trên

Website http://thbinhhoa2.pgdtxthuanan.edu.vn của nhà trường trong 60 ngày (từ 8

giờ 00 phút ngày 04/10/2022 đến 8 giờ 00 phút ngày 03/12/2022).

Trường Tiểu học Bình Hòa 2 tiến hành lập biên bản kết thúc và tháo gỡ

niêm yết công khai các loại Kế hoạch và các loại Quy chế của của nhà trường

trong năm học 2021-2022 như:

1. Các loại Kế hoạch của nhà trường năm học 2022-2023

1.1. Kế hoạch Giáo dục nhà trường;

1.2. Kế hoạch của các bộ phận (Chuyên môn, Văn thư, Thư viện, Thiết bị, Đoàn;

Đội, Chữ thập đỏ…);

1.3. Kế hoạch Công tác chủ nhiệm;

1.4. Kế hoạch Đào tạo bồi dưỡng;

1.5. Kế hoạch Quản lý tài sản, cơ sở vật chất;

1.6. Kế hoạch phát triển đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên nhà

trường;

1.7. Kế hoạch Quản lý tài chính nhà trường năm 2023;

1.8. Kế hoạch Tổ chức các hoạt động trải nghiệm;

1.9. Kế hoạch Tuyển sinh lớp Một;

1.10. Kế hoạch Quy chế dân chủ;

1.11. Kế hoạch Thực hiện “3 công khai, 4 kiểm tra”;

1.12. Tất cả các kế hoạch các cuộc vận động;

1.13. Các Kế hoạch của các đoàn thể (Chi bộ, Công đoàn, Đoàn, Chữ thập đỏ,

Đội, Khuyến học, Vì sự tiến bộ của phụ nữ);

1.14. Các Kế hoạch các hoạt động và các phong trào (Lao động vệ sinh; An toàn

giao thông; Trường học thân thiện học sinh tích cực; Phòng chống tai nạn thương tích;

Phòng cháy chữa cháy; Công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn, Tích

điểm A; Lớp học thân thiện; Nhà vệ sinh thông minh, thân thiện,….);

1.15. Kế hoạch Hoạt động của Hội đồng trường;

1.16. Kế hoạch Thi đua, khen thưởng;

1.17. Kế hoạch Kiểm tra nội bộ.

2. Các loại Quy chế của nhà trường năm học 2022-2023

http://thbinhhoa2.pgdtxthuanan.edu.vn/

3

2.1. Quy chế Tổ chức và hoạt động nhà trường;

2.2. Quy chế Văn hóa công sở và quy tắc ứng xử của viên chức;

2.3. Quy chế Chuyên môn;

2.4. Quy chế Công tác văn thư, lưu trữ;

2.5. Quy chế Tiếp công dân;

2.6. Quy chế Quản lý và sử dụng tài sản công;

2.7. Quy chế Quản lý điều hành trang thông tin điện tử;

2.8. Quy chế Phối hợp mối quan hệ giữa Chính quyền và Công đoàn;

2.9. Quy chế phối hợp giữa Chi bộ -  Chính quyền - Đoàn thể;

2.10. Quy chế Dân chủ trong nhà trường.

III. Kết luận

Trong thời gian 60 ngày (từ 8 giờ 00 phút ngày 04/10/2022 đến 8 giờ 00

phút ngày 03/12/2022), đã niêm yết các loại Kế hoạch và các loại Quy chế của nhà

trường trong năm học 2022-2023 trên bảng thông báo công khai và trên Website

http://thbinhhoa2.pgdtxthuanan.edu.vn của nhà trường. Tất cả viên chức đều thống

nhất với các nội dung trong các loại Kế hoạch và các loại Quy chế của nhà trường

và không có ý kiến cần giải trình gì thêm. Vì vậy, sẽ kết thúc niêm yết công khai

và tháo gỡ các loại Kế hoạch và các loại Quy chế của nhà trường trong năm học

2022-2023.

Biên bản được thông qua trong cuộc họp. 100% các thành viên trong Liên

tịch nhất trí với nội dung biên bản nói trên; không ai có ý kiến gì khác.

Biên bản kết thúc lúc 8 giờ 20 phút cùng ngày./.

THƯ KÝ

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Thu Hiền Lê Thị Bích Nguyệt Nguyễn Thị Hoàng Trang

http://thbinhhoa2.pgdtxthuanan.edu.vn/

		trangnth.bh2@ta.sgdbinhduong.edu.vn
	2023-02-25T16:09:18+0700
	Location
	Protect document

		th-binhhoa2@ta.sgdbinhduong.edu.vn
	2023-02-25T16:42:47+0700
	Location
	Protect document